
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L  n.  7 
Carbonia 

 

 

Deliberazione n. 588588588588    
 

registrata 

adottata dal Direttore Generale in data      06/06/200706/06/200706/06/200706/06/2007    
 

 

OGGETTO:  - AUTORIZZAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER ACQUISIZIONE 
DI ELETTRODI, GEL, PELLICOLE PER STAMPANTI ECOGRAFI, 
CARTA TERMICA E ALTRO MATERIALE VARIO. APPROVAZIONE 
CAPITOLATO SPECIALE - 

 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti: 
 

AccertataAccertataAccertataAccertata la necessità di provvedere all’acquisizione di elettrodi, gel, pellicole per 

stampanti ecografi, carta termica e altro materiale vario, occorrenti alle 

UU.OO. Ospedaliere e Territoriali dell’Azienda, come si evince dalle 

richieste depositate agli atti presso il competente ufficio del Servizio 

Acquisti; 
 

Precisato Precisato Precisato Precisato  che l’acquisizione comporta impegno presuntivo annuo di € 76.000,00 + 
IVA da finanziarsi con i fondi del bilancio di parte corrente;  

 

Considerato Considerato Considerato Considerato  che l’acquisizione può essere effettuata a mezzo procedura negoziata 

cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/2006, 

come ribadito all’art.7 del “Regolamento per acquisti in economia” 

approvato con atto deliberativo n° 1305 del 19/12/06; 

 

Visto Visto Visto Visto  il Capitolato Speciale predisposto dall’ufficio sulla base delle richieste 

presentate dalle UU.OO. Ospedaliere e Territoriali; 

    

Dato atto Dato atto Dato atto Dato atto      che per l’avvio della presente procedura non è dovuto, sia da parte 

dell’Azienda che da parte delle ditte offerenti,  il contributo per l’Autorità 

per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di cui alla deliberazione della 

medesima autorità del 10 gennaio 2007 “Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 

67 della Legge n. 266 del 2005 per l’anno 2007. Contributi di 

partecipazione alle gare”.  

    

PROPONE 

 

di adottare atto deliberativo di autorizzazione all’acquisto a mezzo procedura negoziata 

di elettrodi, gel, pellicole per stampanti ecografi, carta termica e altro materiale vario, 

occorrenti alle UU.OO. Ospedaliere e Territoriali, ai sensi del Regolamento per acquisti 

in economia di cui all’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 approvato con delibera n°1305 del 

19/12/06 

 

 

IL DIRETTORE GENERIL DIRETTORE GENERIL DIRETTORE GENERIL DIRETTORE GENERALEALEALEALE    

 

Dato attoDato attoDato attoDato atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

 

SentitoSentitoSentitoSentito il parere del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario  

 

 



 

 

 

D E L I B E R AD E L I B E R AD E L I B E R AD E L I B E R A    

    
per i motivi esposti in premessa: 

    
4 di autorizzare la procedura negoziata per l’affidamento della fornitura annuale di di 

elettrodi, gel, pellicole per stampanti ecografi, carta termica e altro materiale vario, 

occorrenti alle UU.OO. Ospedaliere e Territoriali. 

 

4 di approvare l’allegato Capitolato Speciale da inviare alle Ditte:  Anamed di Cherri 

Riccardo – Biomedin Srl - Dialtec Snc - Ceracarta Spa - Euromed Srl -  

Elettromedical Snc - Fiab Spa - GE Healthcare Clinical Systems Srl -  ID & CO Srl – 

Modul Diagram Srl – Nuova Italdiagrammi Snc - Pirrone & C. Spa - Prodifarm Srl – 

SIRI Srl – Sirio Medical Srl - Tecnomedical Srl – Terapon Srl - Tyco Healthcare 

Italia Spa – Markos Mefar Spa – Medical Spa;  

 

4 di demandare al Resp.le Servizio Acquisti di provvedere agli adempimenti correlati 

all’espletamento della procedura negoziata. 

 

4 di confermare, ai sensi della delibera 2103/2000, la delega al Direttore 

Amministrativo e al Direttore Sanitario per la designazione dei componenti della 

Commissione di aggiudicazione. 

 

4 di disporre la contabilizzazione della spesa presunta di € 76.000,00 + IVA sulla 

classe di costo 420100027 del piano dei conti aziendale. 

 
 

 

Il Direttore GeneraleIl Direttore GeneraleIl Direttore GeneraleIl Direttore Generale    
         Dr. Benedetto Barranu 
 

 

 
 
DIRAMM/ 

 

DIRSAN/ 

  

ACQ/FODDIS 

 

SETT/G. Ventura 

 



 

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. __________ del ____________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Destinatari: 

 
� Collegio Sindacale 

� Servizio Bilancio  

� Servizio Acquisti 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

21/05/2007 GV 

 

 


